Firmato digitalmense T.Agrario " G. GARIBALDI " - C.F. 80185390582 C.M. RMTA070005 - A91B832 - ITA Giuseppe Garibaldi - Roma
I’Ot 0008148/U del 02/11/2022 20:34

PON
CN = ONTAR LL
ANDRE

NTARELLI e
m

|T & Per la szuPIn

sl UNIONE EUROPEA
\ * L%ﬂudfe%@ MWM PPN Fondo sociale europeo

* ok

...5 ISTITUTO TECNICO AGRARIO - -
e “GIUSEPPE GARIBALDI”
g — 1872 ——
E'TL&"ATEﬁ'“I'E’AGIR_AB‘i ® rmta070005@istruzione.it - rmta070005@pec.istruzione.it
~RoMA & www.agrariogaribaldiroma.edu.it

Al sito web - Albo pretorio
Amministrazione trasparente

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE TECNICA PER LA VALUTAZIONE DELLE
CANDIDATURE PERVENUTE PER L’INCARICO DELLE FIGURE PROFESSIONALI
INTERNE: TUTOR E ESPERTO INTERNI per I’attuazione del Progetto:

e 10.2.2A-FDRPOC-LA-2022-28
Programma Operativo Complementare (POC) - “Per la scuola, competenze e ambienti per
I’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR - Asse I — Istruzione — Obiettivi Specifici
10.1,10.2 ¢ 10.3 — Azioni 10.1.1, 10.2.2 ¢ 10.3.1 - Avviso pubblico 33956 del 18/05/2022

VISTO

VISTO

VISTO
VISTI

VISTO

VISTO

I1 DIRIGENTE SCOLASTICO

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante “Norme generali sull’ordinamento
del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 “Regolamento recante istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi
dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”;

il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

1 Regolamenti (UE) n.1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di
investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di
Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/20 13 relativo al Fondo
Sociale Europeo;

il Programma Operativo Nazionale 2014ITOSM20OP001 “Per la scuola, competenze e
ambienti per 1’apprendimento” Fondi Strutturali Europei 2014-2020, approvato con
Decisione C (2014) n. 9952, del 17/12/2014 della Commissione Europea;

I’ Avviso del Ministero dell’Istruzione prot. n. 0033956 del 18/05/2022 “Realizzazione di
percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli
studenti e per la socialita e I’accoglienza” — Programma Operativo Complementare (POC)
“Per la scuola, competenze e ambienti di apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE
e FDR — Asse [ — Istruzione — Obiettivi specifici 10.1, 10.2 e 10.3 — Azioni 10.1.1, 10.2.2
e 10.3.1;

Paginal| 3

Via di Vigna Murata, 571/573 - 00142 Roma — RMTA070005

& 06.93578629 —06.121127240 | Codice Fiscale: 80185390582 | P. IVA Azienda: 02132081007



mailto:rmta070005@istruzione.it
mailto:rmta070005@pec.istruzione.it
http://www.agrariogaribaldiroma.edu.it/
http://www.agrariogaribaldiroma.edu.it/

" (
’ R UNIONE EUROPEA
‘ * L%ﬂu&@@ ML%WM Fondo sociale europeo

...5 ISTITUTO TECNICO AGRARIO - -
e “GIUSEPPE GARIBALDI”
g — 1872 ——
E'TL&"ATEﬁ'“I'E’AGIR_AEi ® rmta070005@istruzione.it - rmta070005@pec.istruzione.it
~RoMA & www.agrariogaribaldiroma.edu.it

VISTA la Delibera n. 5 del Consiglio d’Istituto del 22/10/2021 con la quale si approva I’ Adesione
ai progetti regionali, nazionali ed europei PON FSE — PON FESR;

VISTA la Delibera del Collegio Docenti n. 5 del 08/09/2021 con la quale si approva I’ Adesione
ai progetti regionali, nazionali ed europei PON FSE — PON FESR;

VISTA la nota MIUR autorizzazione progetti prot. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 —
autorizzazione progetto codice 10.2.2A-FDRPOC-LA-2022-28;

VISTO il decreto di assunzione in bilancio prot. n. 7463 del 14/10/2022;

CONSIDERATO che, per la realizzazione della fase esecutiva dei progetti PON di cui all’oggetto
¢ necessario individuare tra il personale interno le seguenti figure: n. 6 figure di esperto e
n. 6 figure di tutor (per la realizzazione di n. 6 moduli previsti nei progetti);

VISTO I’Avviso interno di selezione Prot. 0007815/U del 20/10/2022 indetto per il reclutamento
delle figure professionali di esperto e tutor interni;

RITENUTO opportuno nominare una commissione giudicatrice di n.3 componenti per valutare tutte
le candidature pervenute;

ACCERTATO che i componenti della commissione tecnica sono soggetti che risultano muniti di
qualificazione, professionalita tecnica, funzioni e ruoli che ben giustificano la
partecipazione alla Commissione stessa;

ACCERTATA la disponibilita dei seguenti soggetti a partecipare alla suddetta commissione in
qualita di membri esperti;

RITENUTO necessario procedere in merito

DISPONE

Art.1
La Commissione tecnica per la valutazione delle domande pervenute, per la procedura in premessa,
¢ cosi costituita:

* Andrea Pontarelli — Dirigente Scolastico (Presidente);

* D’Agostino Roberta — Docente (Componente);

* Daniele Giancarlo — Docente (Componente);

* Giovanna Crispino — A.A. ( Segretario verbalizzante);

Art.2

La commissione tecnica € convocata per venerdi 4 novembre 2022 alle ore 11.00 presso 1’Ufficio di
Amministrazione dell’Istituto Tecnico Agrario Giuseppe Garibaldi Roma per procedere alla
valutazione delle candidature pervenute.

Pagina2 | 3

Via di Vigna Murata, 571/573 - 00142 Roma — RMTA070005
& 06.93578629 —06.121127240 | Codice Fiscale: 80185390582 | P. IVA Azienda: 02132081007


mailto:rmta070005@istruzione.it
mailto:rmta070005@pec.istruzione.it
http://www.agrariogaribaldiroma.edu.it/
http://www.agrariogaribaldiroma.edu.it/

" (
’ R UNIONE EUROPEA
‘ * L%ﬂu&@@ Mmam Fondo sociale europeo

& Per la scuPlo

perl'opprondimento rse-fes &

:.!5 ISTITUTO TECNICO AGRARIO - -
s “GIUSEPPE GARIBALDI”
g — 1872 ——
E'TL&"ATEﬁ'“I'E’AGIR_AEi ® rmta070005@istruzione.it - rmta070005@pec.istruzione.it
~RoMA & www.agrariogaribaldiroma.edu.it

Qualora, per qualsiasi motivo, non risultasse possibile il completamento delle operazioni nella data
suindicata, i lavori della Commissione saranno aggiornati a data successiva. Tutte le attivita della
Commissione saranno opportunamente verbalizzate.

Art.3

Relativamente alla figura professionale di esperto e tutor, i lavori della Commissione tecnica saranno
svolti con i criteri di ponderazione e i relativi punteggi, esaminando esclusivamente 1 titoli acquisiti
e dichiarati, le esperienze professionali e i servizi gia effettuati alla data di scadenza della
presentazione delle domande di cui all’avviso sopracitato.

La Commissione procedera all’espletamento dei compiti ad essa assegnati e provvedera alla
formulazione della graduatoria provvisoria e alla pubblicazione del verbale di esito della seduta
all’albo on-line del sito web istituzionale.

Art. 4

Avverso la graduatoria provvisoria degli aspiranti puo essere prodotto reclamo entro 5 giorni.

I1 reclamo puo concernere solo ed esclusivamente eventuali errate attribuzioni di punteggio ai titoli
dichiarati nella domanda da parte della Commissione di valutazione.Non ¢ ammesso reclamo per
I’inserimento di nuovi titoli valutabili o per le specificazioni di titoli dichiarati cumulativamente e
casi similari.

Trascorsi 5 giorni e in assenza di reclami scritti si procedera al conferimento dell’incarico.

Art.S

Il presente provvedimento ¢ immediatamente esecutivo ed ¢ pubblicato sul sito istituzionale
dell’Istituto https://www.agrariogaribaldiroma.edu.it sia all’albo online che nell’apposita sezione
destinata ai PON 2014-2020.

I1 Dirigente Scolastico

. < Wﬁéf/{% . ,/ﬁ//m/?/?ﬂi/

Firmato digitalmente da

ANDREA PONTARELLI
8N_:ITF‘ONTARELLI ANDREA

Pagina3 |3

Via di Vigna Murata, 571/573 - 00142 Roma — RMTA070005
& 06.93578629 —06.121127240 | Codice Fiscale: 80185390582 | P. IVA Azienda: 02132081007


mailto:rmta070005@istruzione.it
mailto:rmta070005@pec.istruzione.it
http://www.agrariogaribaldiroma.edu.it/
http://www.agrariogaribaldiroma.edu.it/
https://www.agrariogaribaldiroma.edu.it/

		2022-11-02T15:53:54+0000
	PONTARELLI ANDREA


		2022-11-02T15:54:09+0000
	PONTARELLI ANDREA




